 di autorizzare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 

per l’acquisto dei servizi Nuvola registro elettronico e area personale all’operatore economico 

Madisoft S.p.A., per un importo complessivo di € 2.531,50 (duemilacinquecentotrentuno/50), 

di cui € 2.075,00 (duemilasettantacinque/50) per la base imponibile ed € 465,50 

(quattrocentosessantacinque/50) per l’I.V.A.; 

 di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.2.1.- 

Funzionamento amministrativo generale; 

 di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art.15 del d.lgs.